

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6536008
Descrizione Ordine	S321071 - dispositivi informatici e materiale di consumo Multigae05
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	15/12/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/12/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	C.N.R. CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE > C.N.R. - ISTITUTI > C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) > -C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) - SEDE DI MODENA
Codice Fiscale Ente	80054330586
Nome Ufficio	C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) - SEDE DI MODENA
Indirizzo Ufficio	CNR NANO S3 C/O CAMPUS UNIVERSITARIO - EDIFICIO FISICA - VIA G. CAMPI 213/A, 41100 - MODENA (MO)
Telefono / FAX ufficio	0592058374/059374794
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	6E092T
Punto Ordinante	MASSIMO RONTANI / CF: RNTMSM70H071462U
Email Punto Ordinante	AMMINISTRAZIONE.S3@NANO.CNR.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	02118311006
Ordine istruito da	ANNA GRAZIA STEFANI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.
Partita IVA Impresa	01486330309
Codice Fiscale Impresa	01486330309
Indirizzo Sede Legale	PIAZZA MARCONI 11 - 33034 - FAGAGNA(UD)
Telefono / Fax	0432801790/0432801686
PEC Registro Imprese	DPSINFORMATICA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	176440
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	20/12/1986
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	UD
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4070097
INPS: Matricola aziendale	8603557004
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	45091084/15 - 6952152/22
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.UDINE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT52V0533663821000035311446
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Presello Gianni - C.F. PRSGNN48B18C885U

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: HP - Codice articolo produttore: Z1-i9-RTX - Nome commerciale del personal computer: HP Workstation Z1 G8 - Codice articolo fornitore: DPS-Z1-i9-RTX - Prezzo: 2148 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: Core i9 11900 vPro - RAM 32 GB - SSD 1 TB - NVMe - GF RTX 3070 da 8 GB - Windows 10 Pro - Garanzia 3 anni ONSITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 32GB - Hard disk [gb]: 1000 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 32 - Efficienza energetica: n/a - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2148,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: Core i9 11900 vPro - Sistema operativo: Windows 10 Pro

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Unità a dischi rigidi

Marca: SEAGATE - Codice articolo produttore: ST1000DM010 - Nome commerciale dell'unità a dischi rigidi: Seagate Barracuda ST1000DM010 - HDD 1000 GB - 3,5" - SATA - Codice articolo fornitore: DPS-ST1000DM010 - Prezzo: 55 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: Seagate Barracuda ST1000DM010 - HDD 1000 GB - 3,5" - SATA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di rotazione [rpm]: 7200 - Interfaccia: Si - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 55,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Hard-disk interno per controller Serial-ATA (SATA) - Capacità di memoria [gb]: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Logitech - Codice articolo produttore: 960-001065 - Nome commerciale: Logitech HD Webcam C310 Webcam colore 1280 x 720 audio USB 2.0 - Codice articolo fornitore: DPS-960-001065 - Prezzo: 53 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: Logitech HD Webcam C310 Webcam colore 1280 x 720 audio USB 2.0 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 53,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: / - Marca/modello di riferimento: / - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: MicroConnect - Codice articolo produttore: HDMI-3MT - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Cavo professionale HDMI con High Speed - 3 Metri lunghezza - Codice articolo fornitore: DPS-HDMI-3MT - Prezzo: 4,10 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Produttore - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: / - Marca/modello di riferimento: / - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: 61C6MAT1IT - Nome commerciale del monitor a colori: Lenovo ThinkVision T27i-10 LED 27" Full HD - Codice articolo fornitore: DPS-61C6MAT1IT - Prezzo: 189,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo

numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: IPS - HDMI, VGA, DisplayPort - 4x USB 3.0 - Regolabile altezza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Formato dello schermo: 16/9 - Risoluzione (hxv) [pixel]: FHD - Ingressi video: HDMI, VGA, DisplayPort - Luminanza [cd/m²]: 1 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 189,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: DELL - Codice articolo produttore: S2721H - Nome commerciale del monitor a colori: DELL-S2721H - DELL S SERIES S2721H, 68,6 CM (27), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LCD, 4 - Codice articolo fornitore: DPS-S2721H - Prezzo: 190,0976 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: DELL-S2721H - DELL S SERIES S2721H, 68,6 CM (27), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LCD, 4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 15 - Formato dello schermo: Vedi descrizione - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920 X 1080 - Ingressi video: , HDMI - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Rapporto di contrasto: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 190,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Sandberg - Codice articolo produttore: 126-13 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Sandberg USB Office Headset Pro Stereo - Cuffie USB - Codice articolo fornitore: DPS-126-13 - Prezzo: 45,90 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: Sandberg USB Office Headset Pro Stereo - Cuffie USB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 45,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: / - Marca/modello di riferimento: / - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Plotter - Accessori

Marca: DELL - Codice articolo produttore: DELL-SB-AC511M - Nome commerciale dell'accessorio per plotter: DELL-SB-AC511M - DELL STEREO SOUNDBAR AC511M - - Codice articolo fornitore: DPS-DELL-SB-AC511M - Prezzo: 34,64 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 12 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: DELL-SB-AC511M - DELL STEREO SOUNDBAR AC511M - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 34,64 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: DELL - Marca/modello di riferimento: DELL - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: TP-Link - Codice articolo produttore: UE300C - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: TP-Link UE300C - USB Type-C to RJ45 Gigabit Ethernet - Adattatore di rete - Codice articolo fornitore: DPS-UE300C - Prezzo: 16 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: TP-Link UE300C - USB Type-C to RJ45 Gigabit Ethernet - Adattatore di rete - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 16,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: / - Marca/modello di riferimento: / - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: MICROCONNECT - Codice articolo produttore: DPHDMI3 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: DPHDMI3 - MICROCONNECT DISPLAYPORT - HDMI M-F, DISPLAYPORT, HDMI, MASCHIO, FEMMINA, 4 - Codice articolo fornitore: DPS-DPHDMI3 - Prezzo: 25,98 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: DPHDMI3 - MICROCONNECT DISPLAYPORT - HDMI M-F, DISPLAYPORT, HDMI, MASCHIO, FEMMINA, 4 - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: Vedi descrizione - Marca/modello di riferimento: MICROCONNECT - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 25,98 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: MicroConnect - Codice articolo produttore: MDPHDMI - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: MicroConnect Mini Displayport 1.2 to HDMI Adapter - Codice articolo fornitore: DPS-MDPHDMI - Prezzo: 19,48 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: MicroConnect Mini Displayport 1.2 to HDMI Adapter - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 19,48 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: / - Marca/modello di riferimento: / - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: ASUS - Codice articolo produttore: VA27EHE - Nome commerciale del monitor a colori: ASUS VA27EHE, 68,6 CM (27"), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LED, NERO - Codice articolo fornitore: DPS-VA27EHE - Prezzo: 148,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: ASUS VA27EHE, 68,6 CM (27"), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LED, NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 15 - Formato dello schermo: Vedi descrizione - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920 X 1080 - Ingressi video: VGA; HDMI - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Rapporto di contrasto: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 148,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: HP - Codice articolo produttore: 8YH61AV - Nome commerciale del personal computer: HP Workstation Z1 - Codice articolo fornitore: DPS-8YH61AV - Prezzo: 847,46 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Produttore - Descrizione tecnica: i7-11700 - 16 GB Ram DDR4 - 512 SSD Nvme -- Windows 10 Pro - Garanzia 3 anni ONSITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 16GB - Hard disk [gb]: 512 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 16 - Efficienza energetica: n/a - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 847,46 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: i7-11700 - Sistema operativo: Windows 10 Pro

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Accertamento Conformità Mercè

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	HP Workstation Z1 G8	2148,00	1 (Pezzo)	2148,00 €	22,00

2	Seagate Barracuda ST1000DM010 - HDD 1000 GB - 3,5" - SATA	55,00	1 (Pezzo)	55,00 €	22,00
3	Logitech HD Webcam C310 Webcam colore 1280 x 720 audio USB 2.0	53,00	5 (Pezzo)	265,00 €	22,00
4	Cavo professionale HDMI con High Speed – 3 Metri lunghezza	4,10	6 (Pezzo)	24,60 €	22,00
5	Lenovo ThinkVision T27i-10 LED 27" Full HD	189,00	4 (Pezzo)	756,00 €	22,00
6	DELL-S2721H - DELL S SERIES S2721H, 68,6 CM (27), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LCD, 4	190,10	1 (Pezzo)	190,10 €	22,00
7	Sandberg USB Office Headset Pro Stereo – Cuffie USB	45,90	5 (Pezzo)	229,50 €	22,00
8	DELL-SB-AC511M - DELL STEREO SOUNDBAR AC511M -	34,64	1 (Pezzo)	34,64 €	22,00
9	TP-Link UE300C - USB Type-C to RJ45 Gigabit Ethernet - Adattatore di rete	16,00	3 (Pezzo)	48,00 €	22,00
10	DPHDMI3 - MICROCONNECT DISPLAYPORT - HDMI M-F, DISPLAYPORT, HDMI, MASCHIO, FEMMINA, 4	25,98	3 (Pezzo)	77,94 €	22,00
11	MicroConnect Mini Displayport 1.2 to HDMI Adapter	19,48	3 (Pezzo)	58,44 €	22,00
12	ASUS VA27EHE, 68,6 CM (27"), 1920 X 1080 PIXEL, FULL HD, LED, NERO	148,00	1 (Pezzo)	148,00 €	22,00

13	HP Workstation Z1	847,46	1 (Pezzo)	847,46 €	22,00
----	-------------------	--------	-----------	----------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	4882,68
IVA €	1074,19
Totale Ordine (IVA inclusa) €	5956,87

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA G. CAMPI 213/A - 41100 - MODENA - (MO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. CAMPI 213/A - 41100 - MODENA - (MO)
Intestatario Fattura	C.N.R. - ISTITUTO NANOSCIENZE (NANO) - SEDE DI MODENA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80054330586
Partita IVA da Fatturare	02118311006
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>ATTENZIONE L'ORDINATIVO PREVEDE TRE CODICI CIG E CODICI CUP DIVERSI, PERTANTO NON POSSONO ESSERE INSERITI A SISTEMA. I DATI SONO FORNITI CON L'ALLEGATO DENOMINATO 04-ODA- 6536008-SPECIFICHEFATTURAZIONE-PROT-0003192-15122021_SIGNED.PDF</p> <p>INFORMAZIONI PER LA CONSEGNA CHIUSURA INVERNALE DAL 24/12/2021 AL 09/01/2022 INCLUSI CONSEGNARE ALL'ATTENZIONE DEL DR DAVIDE CALANCA TEL. 059 2058379 E-MAIL DAVIDE.CALANCA@NANO.CNR.IT RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DOTT.SSA ANNA GRAZIA STEFANI E-MAIL AMMINISTRAZIONE.S3@NANO.CNR.IT</p> <p>IMPOSTA DI BOLLO IL CONTRATTO È SOGGETTO AD IMPOSTA DI BOLLO FIN DALL'ORIGINE (RISOLUZIONE ADE N. 96/2013), GLI ONERI FINANZIARI DELL'IMPOSTA DI BOLLO SONO A CARICO DEL FORNITORE SUL PRESUPPOSTO CHE IL CORRISPETTIVO PATTUITO SIA ONNICOMPRESIVO E QUINDI INCLUDA ANCHE L'ONERE DEL BOLLO. ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO IL FORNITORE FORNIRÀ DOCUMENTAZIONE DEL DIRETTO ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO.</p> <p>FATTURAZIONE IL FORNITORE DOVRÀ EMETTERE UNA FATTURA ELETTRONICA PER OGNI CIG. IL CNR È SOGGETTO AL MECCANISMO DELLO "SPLIT PAYMENT". LA FATTURA DOVRÀ RIPORTARE, PENA IL RIFIUTO DELLA STESSA: A) INTESTAZIONE: CNR ISTITUTO NANOSCIENZE – SEDE DI MODENA, VIA G. CAMPI 213/A, 41125 MODENA; B) IL CODICE FISCALE 80054330586 E LA PARTITA IVA02118311006; C) IL NUMERO DELL'ORDINE (PROTOCOLLO E DATA); D) IL CUU: 6E092T E) IL CIG; F) IL CUP (SE PREVISTO); G) L'IMPORTO IMPONIBILE; H) L'IVA CHE DOVRÀ RECARE LA DICITURA S (SCISSIONE DEL PAGAMENTO) E CHE SARÀ QUINDI APPLICATA AI SENSI DELL'ART. 17TER, COMMA 1 DPR 633/72 E SMI. ; I) IL TOTALE DELLA FATTURA; J) L'OGGETTO DEL CONTRATTO; K) IL CODICE IBAN DEL CONTO CORRENTE DEDICATO DI CUI ALLA LEGGE 136/2010.</p> <p>PAGAMENTO IL PAGAMENTO VERRÀ EFFETTUATO TRAMITE BONIFICO BANCARIO ENTRO 30 GIORNI DALLA DATA DI RICEVIMENTO DELLA FATTURA EMESSA AI SENSI DEL PRECEDENTE PUNTO,</p>

SUBORDINATO ALLE VERIFICHE DI LEGGE.

FORO COMPETENTE

QUALSIASI CONTROVERSIA CHE DOVESSE SORGERE IN RELAZIONE AL PRESENTE CONTRATTO O CHE FOSSE COMUNQUE CONNESSA AD ESSO, SARÀ DEVOLUTA IN VIA ESCLUSIVA AL FORO DI ROMA.

CLAUSOLA RISOLUTIVA ESPRESSA

L'ORDINE DI ACQUISTO È EMESSE IN APPLICAZIONE DELLE DISPOSIZIONI CONTENUTE ALL'ART. 8, C. 1, LETT. A) DELLA LEGGE N. 120/2020. IL CNR NANO HA DIRITTO DI RISOLVERE IL CONTRATTO/ORDINE IN CASO DI ACCERTAMENTO DELLA CARENZA DEI REQUISITI DI ORDINE GENERALE. IL CNR NANO DARÀ FORMALE COMUNICAZIONE DELLA RISOLUZIONE AL FORNITORE, CON DIVIETO DI PROCEDERE AL PAGAMENTO DEI CORRISPETTIVI, SE NON NEI LIMITI DELLE PRESTAZIONI GIÀ ESEGUITE.

IMPOSTA DI REGISTRO

IN CASO D'USO AI SENSI DELL'ART. 5, DELL'ART. 1 LETTERA B) DELLA TARIFFA PARTE SECONDA DEL D.P.R. 26/04/1986 N. 131 E S.M.I. .

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO DICHIARAZIONE-SOSTITUTIVA-BOLLODA- 6536008.DOCX - dim. 19.82 Kb

Allegato 2.SPECIFICHE PER LA FATTURAZIONE E APPLICAZIONE CIG E CUP 04-ODA- 6536008-SPECIFICHEFATTURAZIONE-PROT-0003192-15122021_SIGNED.PDF - dim. 827.29 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE